
Christiane Schmidt  •  Illustrationsdesignerin
 21435  Stelle

Tel   04174 667 23 19
Mobil   0170  870  88  52

E- Mail  post @ wolkenplatz- trauerkarten. de
Fax    04174  669 38 57

Online   www. wolkenplatz- trauerkarten. de

                                                                                                        
   Firma / Name:  __________________________________________________________________________

   Straße, Haus-Nr.:  _______________________________________________________________________

   PLZ, Wohnort:  _________________________________________________________________________

   Lieferadresse (falls abweichend): ____________________________________________________________

   Telefon:  _______________________________________________________________________________

   E-Mail : _______________________________________________________________________________

PK 1001 Tisch

PK 1003 Feierabend

PK 1004 Geburtstag

PK 1005 Verrückte Freundin

PK 1006 Gönnen

PK 1007 Alberne Momente

PK 1008 da

PK 1009 Herzklopfen

PK 1010 dich

PK 1011 Papa

PK 1012 Mama

PK 1013 Schokolade

PK 1014 Kleiderschrank

PK 1015 Kleines Glück

PK 1016 Meer

PK 1017 Festland

PK 1018 Küstenliebe

PK 1019 Sternen greifen

PK 1020 Lachen

PK 1021 Bar

PK 1022 Bruder

PK 1023 Schwester

PK 1024 Total

PK 1025 Du

PK 1026 Kaffee & Kuchen

PK 1027 Onkel

PK 1028 Tante

PK 1029 jetzt

PK 1030 Zeit

PK 1031 nichtsTUN

PK 1033 Opa

PK 1034 Oma

PK 1035 Ein Kompliment

PK 1036 die von der Küste

PK 1037 Ein neuer Tag

PK 1038 Ich denke

PK 1039 Meer tausend Worte

PK 1040 Mädels

PK 1041 Mein Leben

PK 1042 Weihnachten
Info 

Auftrag

Postkarten  Glück ist...      

_______________________________________________________________________
Ort / Datum / Unterschrift
Mit dieser Unterschrift bestätige ich meine Bestellung und akzeptiere die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Lütt Stina- Christiane Schmidt. Der Käufer verpflichtet sich, den Kaufpreis nach Erhalt 
der Rechnung unverzüglich zu zahlen. Die Ware verbleibt bis zur vollständigen Bezahlung im Eigentum des Verkäufers (§ 449 BGB). Vor Eigentumsübertragung ist eine Verpfändung, Sicherungsübereignung, 
Verarbeitung oder Umgestaltung ohne ausdrückliche Einwilligung des Verkäufers nicht zulässig. Versandkosten (D): 6,00 Euro Bei vorrätiger Ware erfolgt die Lieferung in der Regel innerhalb von 7 Werktagen 
nach Geldeingang auf unserem Konto, im Falle der Zahlung auf Rechnung innerhalb von 7 Werktagen nach Bestellung. Bei nichtvorrätiger Ware informieren wir Sie über die voraussichtliche Lieferdauer. 
Widerrufsrecht: Sofern der Käufer Verbraucher im Sinne des § 13 BGB ist (s. auch § 1 (3) dieser AGB), kann er seine Bestellung innerhalb von 14 Tagen ohne Angabe von Gründen in Textform 
(z.B. Brief oder E-Mail) oder- wenn ihm die Sache vor Fristablauf überlassen wird- durch Rücksendung der Sache widerrufen. 

KK 6001 Unfassbar rosa Vogel                  

KK 6002 Unfassbar blauer Vogel

KK 6003 Ein kleines Herz

KK 6004 Ein kleines Leben

KK 6005 Schmetterling rosa

KK 6006 Schmetterling blau       

KK 6007 Unsichtbare Welt

KK 6008 Nichts

KK 6009 Frühe Flügel

KK 6010 Kleine Seele rosa

KK 6011 Kleine Seele blau

KK 6012 Wolkenplatz blau

KK 6013 Wolkenplatz rosa

KK 6015 Nun ist es an der Zeit rosa

KK 6016 Nun ist es an der Zeit blau

KK 6017 Ein kleiner Engel

KK 6018 Kleine Füße blau

KK 6019 Kleine Füße rosa

KK 6020 Kleine Leben rosa

KK 6021 Kleine Leben blau

KK 6022 Sternenplatz rosa

KK 6023 Sternenplatz blau

KK 6024 Eulenfamilie blau

KK 6026 Umkehr Engel

KK 6027 Erinnere dich

KK 6028 Sagen Feder

KK 6029 Sagen blau

KK 6030 Sterne der Erinnerung

KK 6031 warum

KK 6032 Dieselbe Erde

KK 6033 Unvergessen Buchstaben

KK 6035 Ohne ein Wort

KK 6036 Ein Engel 

KK 6037 Plötzlich

KK 6038 Du bist nicht allein

KK 6039 Ich bin für dich da

KK 6040 Einfach so pink

KK 6041 Einfach so blau

KK 6042 Dem Auge fern

KK 6043 Es ist still geworden

KK 6044 Augenblick

KK 6045 Schutzengel

KK 6046 Die Welt steht still

KK 6047 Wenn Engel uns verlassen

KK 6048 Pusteblume

KK 6049 Am Ende bleibt die Liebe

KK 6050 Wenn Worte fehlen

KK 6052 Irgendwann

KK 6053 Bleibt

KK 6054 Ein gutes Herz

KK 6055 Alles hat seine Zeit

KK 6056 Ein Sonnenstrahl

KK 6057 Erinnerung Herzen

KK 6058 Abschied

KK 6059 Ein Moment   

KK 6060 Leuchtturm

KK 6061 Augen weinen

KK 6062 Irgendwann tanzen Tränen

KK 6064 für immer

KK 6065 Liebe bleibt eweig

KK 6066 Ein stiller Gruß

KK 6067 Unvergessen graue Streifen

KK 6068 Heimathafen

KK 6069 Unvergessen Anker

KK 6070 Gottes Hand

KK 6071 Glaube Liebe Hoffnung

KK 6072 Himmel gestolpert

KK 6074 Dat Sichtbore

KK 6075 Blatt vun´n Boom

KK 005 Geschenk op Platt

KK 007 Das Schönste

KK 008 Blatt

KK 005a Geschenk hochdeutsch

Klappkarten Trauer  Klappkarten Trauer  

Trauerkarten, die dein Herz berühren 
Christiane Schmidt •  Illustrationsdesignerin

 21435  Stelle
Tel   04174 667 23 19

Mobil   0170  870  88  52
E- Mail  post @ wolkenplatz- trauerkarten. de

Fax    04174 669 38 57
Online   www. wolkenplatz- trauerkarten. de

Firma / Name:  __________________________________________________________________________

   Straße, Haus-Nr.:  _______________________________________________________________________

   PLZ, Wohnort:  _________________________________________________________________________

   Lieferadresse (falls abweichend): ____________________________________________________________

   Telefon:  _______________________________________________________________________________

   E-Mail : _______________________________________________________________________________

KK 6001 Unfassbar rosa Vogel                  6

KK 6002 Unfassbar blauer Vogel 6

KK 6003 Ein kleines Herz 6

KK 6004 Ein kleines Leben 6

KK 6005 Schmetterling rosa 6

KK 6006 Schmetterling blau       6

KK 6007 Unsichtbare Welt 6

KK 6008 Nichts 6

KK 6009 Frühe Flügel 6

KK 6010 Kleine Seele rosa 6

KK 6011 Kleine Seele blau 6

KK 6012 Wolkenplatz blau 6

KK 6013 Wolkenplatz rosa 6

KK 6015 Nun ist es an der Zeit rosa 6

KK 6016 Nun ist es an der Zeit blau 6

KK 6017 Ein kleiner Engel 6

KK 6018 Kleine Füße blau 6

KK 6019 Kleine Füße rosa 6

KK 6020 Kleine Leben rosa 6

KK 6021 Kleine Leben blau 6

KK 6022 Sternenplatz rosa 6

KK 6023 Sternenplatz blau 6

KK 6024 Eulenfamilie blau 6

KK 6026 Umkehr Engel 6

KK 6027 Erinnere dich 6

KK 6028 Sagen Feder 6

KK 6029 Sagen blau 6

KK 6030 Sterne der Erinnerung 6

KK 6031 warum 6

KK 6032 Dieselbe Erde 6

KK 6033 Unvergessen Buchstaben 6

KK 6035 Ohne ein Wort 6

KK 6036 Ein Engel 6

KK 6037 Plötzlich 6

KK 6038 Du bist nicht allein 6

KK 6039 Ich bin für dich da 6

KK 6040 Einfach so pink 6

PK 1001 Tisch 6

PK 1003 Feierabend 6

PK 1004 Geburtstag 6

PK 1005 Verrückte Freundin 6

PK 1006 Gönnen 6

PK 1007 Alberne Momente 6

PK 1008 da 6

PK 1009 Herzklopfen 6

PK 1010 dich 6

PK 1011 Papa 6

PK 1012 Mama 6

PK 1013 Schokolade 6

PK 1014 Kleiderschrank 6

PK 1015 Kleines Glück 6

PK 1017 Festland 6

PK 1018 Küstenliebe 6

PK 1019 Sternen greifen 6

PK 1020 Lachen 6

PK 1021 Bar 6

PK 1022 Bruder 6

PK 1023 Schwester 6

PK 1024 Total 6

PK 1025 Du 6

PK 1026 Kaffee & Kuchen 6

PK 1027 Onkel 6

PK 1028 Tante 6

PK 1029 jetzt 6

PK 1030 Zeit 6

PK 1031 nichtsTUN 6

PK 1033 Opa 6

PK 1034 Oma 6

PK 1035 Kompliment 6

PK 1036 die von der Küste 6

PK 1037 Ein neuer Tag 6

PK 1038 Ich denke 6

PK 1039 Meer tausend Worte 6

PK 1040 Mädels 6

PK 1041 Mein Leben 6

PK 1042 Weihnachten 6
Info

Auftrag

Postkarten  Glück ist... 0,55 netto   

KK 6041 Einfach so blau 6

KK 6042 Dem Auge fern 6

KK 6043 Es ist still geworden 6

KK 6044 Augenblick 6

KK 6045 Schutzengel 6

KK 6046 Die Welt steht still 6

KK 6047 Wenn Engel uns verlassen 6

KK 6048 Pusteblume 6

KK 6049 Am Ende bleibt die Liebe 6

KK 6050 Wenn Worte fehlen 6

KK 6052 Irgendwann 6

KK 6053 Bleibt 6

KK 6054 Ein gutes Herz 6

KK 6055 Alles hat seine Zeit 6

KK 6056 Ein Sonnenstrahl 6

KK 6057 Erinnerung Herzen 6

KK 6058 Abschied 6

KK 6059 Ein Moment   6

KK 6060 Leuchtturm 6

KK 6061 Augen weinen 6

KK 6062 Irgendwann tanzen Tränen 6

KK 6064 für immer 6

KK 6065 Liebe bleibt eweig 6

KK 6066 Ein stiller Gruß 6

KK 6067 Unvergessen graue Streifen 6

KK 6068 Heimathafen 6

KK 6069 Unvergessen Anker 6

KK 6070 Gottes Hand 6

KK 6071 Glaube Liebe Hoffnung 6

KK 6072 Himmel gestolpert 6

KK 6074 Dat Sichtbore 6

KK 6075 Blatt vun´n Boom 6

KK 007 Das Schönste 6

KK 008 Blatt 6

KK 005a Geschenk hochdeutsch 6

Klappkarten Trauer  1,25 netto

rauerkarten   T     xklusive   E     

Wolkenplatz

______________________________________________________________
Ort / Datum / Unterschrift
Mit dieser Unterschrift bestätige ich meine Bestellung und akzeptiere die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Lütt Stina- Christiane Schmidt. Der Käufer verpflichtet sich, den Kaufpreis nach Erhalt 
der Rechnung unverzüglich zu zahlen. Die Ware verbleibt bis zur vollständigen Bezahlung im Eigentum des Verkäufers (§ 449 BGB). Vor Eigentumsübertragung ist eine Verpfändung, Sicherungsübereignung, 
Verarbeitung oder Umgestaltung ohne ausdrückliche Einwilligung des Verkäufers nicht zulässig. Versandkosten (D): 6,00 Euro Bei vorrätiger Ware erfolgt die Lieferung in der Regel innerhalb von 7 Werktagen 
nach Geldeingang auf unserem Konto, im Falle der Zahlung auf Rechnung innerhalb von 7 Werktagen nach Bestellung. Bei nichtvorrätiger Ware informieren wir Sie über die voraussichtliche Lieferdauer. 
Widerrufsrecht: Sofern der Käufer Verbraucher im Sinne des § 13 BGB ist (s. auch § 1 (3) dieser AGB), kann er seine Bestellung innerhalb von 14 Tagen ohne Angabe von Gründen in Textform 
(z.B. Brief oder E-Mail) oder- wenn ihm die Sache vor Fristablauf überlassen wird- durch Rücksendung der Sache widerrufen. 

Klappkarten Trauer  1,25 netto

ja   

Wolkenplatz        

  Katalog mitliefern

  Lütt Stina         

 ja 


